Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 2,301.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,080.00

2.3.9.8.02 Accesorios 17,523.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,318.80

Total 31,222.80

El monto de : **Treinta y un  mil doscientos veintidos con 80/100 (31,222.80)